Subscrisulă îmi iau voiă a-i es-
prima şi pe acestă cale atâtă D-lui Thrul,
câtă şi pre stimatei sale Domne, cele
mai cordiale şi recunoscătore mulţămite
în numele micuţiloră şi lipsiţiloră scota ^

cari au avută fericirea a fi îmbrăcaţi cu
atâta bunăvoinţă din prisosulă muncei
onorabile a Domniiloră loră.
Braşovulv-vechiu, 12 (24) Ianuarie 1889.

Candidu Muşlea
învăţătorii.

TELEGRAM ELE „GAZ. TRANSA
Serviciulii biuroului de coresp. din Pesta))

Budapesta, 28 Ianuarie. Meetin-
gulu. studenţiloru din t6tă ţera în
afacerea proiectului de lege m ili
tară s’a ţinutu în edificiulti redutei
în presenţa a 5000 de studenţi din
ttfte părţile ţerii.